Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

30 апреля   2020 г.            станица Подгорная                                 №   194

Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения результатов

образовательного процесса и внутреннего документооборота на бумажном

носителе и/или в электронно-цифровой форме при реализации образовательных

программ или их частей с применением электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий в МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной

         В соответствии с Федеральным Законом "Об образовании в Российской

Федерации" от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ,  приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 17 марта 2020 года № 104 «Об организации

образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования,

образовательные программы среднего профессионального образования,

соответствующего дополнительного профессионального образования и

дополнительные общеобразовательные программы, в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации», Уставом,

локальными нормативными актами МБОУ СОШ № 20 станицы Подгорной,

протоколом Управляющего совета от  29 апреля 2020  г. № 8.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок ведения учета и осуществления хранения

результатов образовательного процесса и внутреннего документооборота на

бумажном носителе и/или в электронно-цифровой форме при реализации

образовательных программ или их частей с применением электронного

обучения, дистанционных образовательных технологий в МБОУ СОШ №20

станицы Подгорной.

2.  Заместителю директора по  УВР Щербининой Е.В.  ознакомить  участников

образовательного процесса  с Порядком  ведения учета и осуществления

хранения результатов образовательного процесса и внутреннего

документооборота на бумажном носителе и/или в электронно-цифровой форме

при реализации образовательных программ или их частей с применением

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий в МБОУ

СОШ №20 станицы Подгорной.

 3. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                        Н.В. Поротова